



Texxor Grobstrick-Handschuh 2207

teXXor® Grobstrick-Handschuh POLYESTER
Artikel-Nr.: 2207

Angenehmes Tragegefühl. Atmungsaktiv. Hohe Flexibilität und gute Passform. Vielseitig einsetzbar auch zum Schutz gegen Hitze, z. B. im Bauhandwerk und Handwerk allgemein, Maschinenbau, Schlossereien und Werkstätten, Wartung und Instandsetzung, Lager, Logistik und Transport.

Material und Ausstattung

- Trägermaterial: 100% Polyester-Strickgewebe
- Beschichtung: Latex, schrumpferaut
- Materialstärke in mm 2.60
- Farbe: gelb/grün
- Verpackung: 144 Paar / Karton

Grobstrick-Handschuh 2207	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 7	7	Montage	2	225,00 € _(144 Stk / VE) 1,56 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	225,00 € _(144 Stk / VE) 1,56 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	225,00 € _(144 Stk / VE) 1,56 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	225,00 € _(144 Stk / VE) 1,56 € / Stück